DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMPLIANDO O POTENCIAL DE
APRENDIZAGEM EM CIÊNCIAS E BIOLOGIA COM ESTRATÉGIAS ESTIMULANTES A
CONCENTRAÇÃO E ATENÇÃO de autoria de ISRAEL RODRIGUES DE SOUZA,
FRANCISCO MIGUEL MARQUES RODRIGUES, GABRIELA ROCHA SILVA, EDUARDO
JOHNY DA SILVA ALMEIDA, VYVYANE MARIA SOUSA RICARDO, FILIPE GUTIERRE
CARVALHO DE LIMA BESSA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112325